
ZARZĄDZENIE Nr 1464/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.06.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 
2008 roku w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy 
Prezydencie Miasta Krakowa (z późn. zm.).

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1  W zarządzeniu Nr 859/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie 
powołania Krakowskiego Forum Turystycznego, działającego przy Prezydencie Miasta 
Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zdanie drugie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „W skład Forum wchodzą:
Przewodniczący – Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa
Zastępca przewodniczącego – Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Członkowie:

1) Jan Bączek - Małopolska Organizacja Turystyczna 
2) Krzysztof Borkowski - Akademia Wychowania Fizycznego
3) Stanisław Dziedzic - Wydział Kultury i Dziedzictwa  Narodowego, Dyrektor
4) Katarzyna Gądek - Wydział Promocji i Turystyki, Zastępca Dyrektora
5) Marek Golonka - Muzeum Inżynierii Miejskiej, Dyrektor
6) Zofia Gołubiew - Muzeum Narodowe w Krakowie, Dyrektor
7) Michał Jakubczyk - Muzeum Dom Rodzinny Ojca Św. Jana Pawła II w Wadowicach,  

Zastępca Dyrektora
8) Wiesław Jopek - Krakowska Kongregacja Kupiecka, Prezes
9) Elżbieta Kantor - Departament Turystyki, Sportu i Promocji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego, Dyrektor
10) Maria Kawecka - Krakowska Organizacja Turystyczna, Prezes
11) Tomasz Kołomyjski - Rada i Zarząd Dzielnicy XIII – Podgórze,
12) Anna Kraińska - Małopolska Izba Hotelarska „Gremium”, Wiceprezes Zarządu
13) Elżbieta Kusina - Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich, Prezes
14) Włodzimierz Kurek - Zakład Gospodarki Turystycznej i Uzdrowiskowej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Kierownik
15) Teresa Kwiatkowska - Rada Miasta Krakowa
16) Grażyna Leja - krakowska branża turystyczna
17) Wojciech Liszka - Międzynarodowe Stowarzyszenie   Organizatorów Spotkań, Prezes
18) Rafał Marek - Krakowska Izba Turystyki,
19) Paweł Mierniczak - Dyrektor Małopolskiej Organizacji Turystycznej
20) Aleksander Miszalski - Rada Dzielnicy I Stare Miasto
21) ks. Maciej Ostrowski - Uniwersytet Papieski im. Jana Pawła II,   Prorektor
22) Marcin Pawlik - Rada Dzielnicy XIII – Nowa Huta
23) Rafał Perłowski - Wydział Promocji i Turystyki, Dyrektor
24) Jerzy Petrus - Zamek Królewski na Wawelu, Zastępca Dyrektora



25) Barbara Petrykowska - Oddział Krakowski Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego

26) Piotr Pryszcz - Krakowska Izba Turystyki, Wiceprezes
27) Edyta Przybyła-Mozgawa - Wydział Promocji i Turystyki, Kierownik
28) Małgorzata Przygórska-Skowron - Wydział Promocji i Turystyki, Kierownik
29) Adam Rajpold - Małopolska Izba Hotelarska „Gremium”, Wiceprezes Zarządu
30) Paweł Różycki - Akademia Wychowania Fizycznego, Zakład Teorii Rekreacji i 

Turystyki, Kierownik
31) Józef Sala - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Katedra Turystyki, Kierownik
32) Anna Śliwa-Suchowiak - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Zastępca Dyrektora
33) Piotr Wilczek - Stowarzyszenie Kongresy i Konferencje w Polsce, Wiceprezes
34) Anna Wilkońska  - Akademia Wychowania Fizycznego
35) Ewa Wszendybył-Skulska - Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ
36) Bożena Zaremba-Marcych - Wydział Promocji i Turystyki, Kierownik
37) Leszek Zegzda - Województwo Małopolskie, Członek  Zarządu
38) Barbara Zięba-Godula - Krakowskie Biuro Festiwalowe.

2.  §  2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Celem Forum jest opiniowanie kierunków działań 
związanych z realizacją Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie na lata 2014-2020 oraz 
promocji turystycznej”.
3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Obsługę kancelaryjną Forum zapewnia Wydział Promocji 
i Turystyki UMK lub następca prawny”.
4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Obsługę prawną Forum prowadzi Zespół Radców Prawnych 
UMK”.
5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Promocji i Turystyki UMK”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


